
UCHWAŁA NR X/95/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej we wsi Złotoria gmina Choroszcz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka o numerze geodezyjnym 563 przebiegającej od drogi powiatowej numer 1380B w kierunku południowo  - 
zachodnim, nazwę Zachodnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: E24F8CD0-CF80-4D50-961F-1D1EEA4305BF. Podpisany Strona 1 z 1




